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PROTOKÓŁ Nr XI/25 

z obrad XI Sesji Rady Powiatu Łowickiego 

odbytej w dniu 16 stycznia 2025 roku w sali konferencyjnej 

Starostwa Powiatowego w Łowiczu, ul. Stanisławskiego 30a 

Ustawowa liczba Radnych  – 19 

Radnych obecnych na Sesji  – 16 (nieobecni P. Malczyk, P. Pięta, 

K. Szkup) 

Lista obecności  – /Zał. Nr 1/ 

Wyniki głosowań z Sesji  – /Zał. Nr 2/ 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad XI Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Łowickiego na 2025 rok. 

4. Zakończenie obrad XI Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

Ad. pkt 1  

Otwarcie obrad XI Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak witając Radnych i zaproszonych 

gości otworzył obrady XI Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

Ad. pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad.  

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak poinformował, że w sesji bierze 

udział 16 Radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować 

i podejmować prawomocne decyzje. Chciałem poinformować Państwa, że do 

Starostwa wpłynęło pismo od Wójta Gminy Łyszkowice następującej treści. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak przedstawił wniosek Wójta Gminy 

Łyszkowice w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy.             

/Zał. Nr 3/ 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: Następnie mam tutaj pismo, które 

skierowała Pani Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Łyszkowicach, 
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Pani Monika Wawrzyn, będąca jednocześnie Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu 

Łowickiego, następującej treści. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak przedstawił pismo Dyrektora 

Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Łyszkowicach Moniki Wawrzyn w 

sprawie rozwiązania umowę o pracę na mocy porozumienia stron. /Zał. Nr 4/ 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: I jest również pismo skierowane do 

Przewodniczącego Rady Powiatu Łowickiego. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak przedstawił pismo 

Wiceprzewodniczącej RPŁ Moniki Wawrzyn. /Zał. Nr 5/ 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: W związku z powyższym chciałbym 

zwrócić się tutaj do Zarządu z zapytaniem czy Zarząd wyraża zgodę, żebyśmy do 

porządku obrad wprowadzili wyrażenie opinii w sprawie rozwiązania umowy o 

pracę pani Moniki Wawrzyn, Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu Łowickiego? 

Starosta Łowicki Marcin Kosiorek: Tak, oczywiście, rozmawiałem z Panią 

Moniką Wawrzyn, taka jest prośba Pani Radnej, absolutnie cały Zarząd wyraża 

zgodę. W związku z tym, że jest to sesja zwołania w trybie nadzwyczajnym, tutaj 

wnioskodawca musi wyrazić zgodę, dlatego wyrażamy. 

Radni Powiatu Łowickiego przystąpili do głosowania nad wprowadzeniem do 

porządku obrad w punkcie 4 punktu: ,,Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w 

sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną”. /Zał. Nr 6/ 

Radni RPŁ w głosowaniu jawnym /w głosowaniu wzięło udział 16 Radnych RPŁ, 

nieobecni: K. Szkup. P. Malczyk, P. Pięta/: 

Za  – 15 

Przeciw  – 0 

Wstrzymało się  – 1 

Wprowadzili do porządku obrad w punkcie 4 punkt: Rozpatrzenie projektu 

Uchwały RPŁ w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną.  

Porządek posiedzenia po zmianach: 

1. Otwarcie obrad XI Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Łowickiego na 2025 rok. 
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4. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie wyrażenia zgody na 

rozwiązanie stosunku pracy z radną. 

5. Zakończenie obrad XI Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

Ad. pkt 3 

Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Łowickiego na 2025 rok. 

Skarbnik Powiatu Monika Mamcarz: Może zanim przedstawię projekt 

uchwały, to powiem, że troszeczkę narozrabiałam. Sprawa zmiany w budżecie 

związana jest z tym, że mamy za małą rezerwę ogólną, przy uchwalaniu budżetu 

wprowadzaliśmy dochody i wydatki majątkowe, natomiast nie została 

zwiększona rezerwa ogólna, która jest liczona od wartości wydatków, różnica to 

jest 5 000,00 zł. 

Skarbnik Powiatu Monika Mamcarz przedstawiła projekt Uchwały RPŁ w 

sprawie zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2025 rok. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: Dziękuję bardzo. Czy są pytania do 

przedstawionego projektu uchwały? Nie widzę. 

Radni Powiatu Łowickiego przystąpili do głosowania nad projektem Uchwały 

RPŁ w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2025 rok. /Zał. Nr 7/ 

Radni RPŁ w głosowaniu jawnym /w głosowaniu wzięło udział 16 Radnych 

RPŁ/: 

Za  – 16 

Przeciw  – 0 

Wstrzymało się  – 0 

Podjęli Uchwałę Nr XI/69/2025 RPŁ w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Łowickiego na 2025 rok. /Zał. Nr 8/ 

Ad. pkt 4 

Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie wyrażenia zgody na 

rozwiązanie stosunku pracy z radną. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak przedstawił projekt Uchwały RPŁ w 

sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną. 
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Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: Czy są pytania do przedstawionego 

projektu uchwały?  

Wiceprzewodnicząca RPŁ Monika Wawrzyn: Tak jak tu Pani Skarbnik 

powiedziała, że to my, obie Moniki jesteśmy dzisiejszego zamieszania powodem, 

ja chciałam powiedzieć, że sama złożyłam rezygnację w dniu 13 stycznia, nie to, 

że nie jestem zadowolona ze swojej z pracy, ale też ponieważ chce spróbować 

czegoś innego i mam nadzieję, że nie będzie to kolidowało z tym, że tutaj jestem 

radną, zawsze tu będę chętnie uczestniczyć we wszystkich uroczystościach itd., 

natomiast dziękuję bardzo, że podjęliście taką uchwałę, że mogę tutaj tak szybko 

rozwiązać ten stosunek pracy, bo dla mnie też to jest bardzo ważne, także dziękuję 

bardzo. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak: Dziękujemy bardzo. Czy są jeszcze 

inne pytania do przedstawionego projektu uchwały? Nie widzę. 

Radni Powiatu Łowickiego przystąpili do głosowania nad projektem Uchwały 

RPŁ w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną.         

/Zał. Nr 9/ 

Radni RPŁ w głosowaniu jawnym /w głosowaniu wzięło udział 16 Radnych 

RPŁ/: 

Za  – 16 

Przeciw  – 0 

Wstrzymało się  – 0 

Podjęli Uchwałę Nr XI/70/2025 RPŁ w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie 

stosunku pracy z radną. /Zał. Nr 10/ 

Ad. pkt 5 

Zakończenie obrad XI Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

Przewodniczący RPŁ Marek Jędrzejczak zamknął obrady XI Sesji Rady 

Powiatu Łowickiego. 

Protokołowała: 

W. Kwasek 

Przewodniczący RPŁ 

/-/ Marek Jędrzejczak 


